Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 016/2019-CMA-GVZRS

Acari/RN, 05 de agosto de 2019.

Ao Ilmo. Sr.

Rudyson Ric da Silva Santos

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos
Acari-RN

Assunto: solicitação de serviço.

Senhor Secretário,

Venho através deste, solicitar a adequação da altura do quebra-molas da Rua

Amélia Bezerra, no Bairro Petrópolis, localizado por trás da USIMEC, às normas da Lei

nº 1.047/2016, que segue em anexo.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br